infantem ad religionem seu perpetuam castitatem, immo hoc sub nullo voto cadere certum est, et videtur esse quaedam irrisio dei, dum ea vovent, quae nullo modo in sua sunt potestate. Ad religiosos venio, quorum tria vota, quo magis consydero, eo minus intelligo, mirorque, unde inoleverit ista votorum exactio: iam hoc multo minus intelligo, quo aetatis anno voveri possint, ut legitima sint et valeant. In hoc placet convenisse omnes, ante annos pubertatis nihil valere vota eorum, licet magnam partem puerorum hic fallant, ignaram tam suae aetatis quam rei, quam vovent: non enim observant in suscipiendis annos pubertatis, tum professos dira conscientia, quasi consensu postea secuto, captivos tenent et devorant, quasi votum, quod irritum fuit, tandem ratum fiat succedentibus annis.

3.47 It seems absurd to me that the terms of a legal vow should be prescribed to others by those who cannot prescribe them for themselves. Nor do I see why a vow taken at eighteen years of age should be valid, and not one taken at ten or twelve years. It will not do to say that at eighteen a man feels his carnal desires. How is it when he scarcely feels them at twenty or thirty, or when he feels them more keenly at thirty than at twenty? Why do they not also set a certain age-limit for the vows of poverty and obedience? But at what age will you say a man should feel his greed and pride? Even the most spiritual hardly become aware of these emotions. Therefore, no vow will ever become binding and valid until we have become spiritual, and no longer have any need of vows. You see, these are uncertain and perilous matters, and it would therefore be a wholesome counsel to leave such lofty modes of living, unhampered by vows, to the Spirit alone, as they were of old, and by no means to change them into a rule binding for life.

At mihi stultum videtur, ab aliis praestitui terminum legitimi voti alterius, qui sibi ipsis non possunt praestituere. Nec video, cur valeat votum decimo octavo anno factum, et non decimo aut duodecimo. Nec satisfacit, quod decimo octavo sentit homo carnem suam. Quid, si vix vicesimo aut tricesimo sentiat, aut fortius tricesimo quam vicesimo sentiat? Aut cur non diffinitur aequè terminus paupertati et obedientiae? Sed quod tempus dabis, quo se avarum et superbum sentiat, cum etiam spiritualissimi hos affectus vix deprehendant? Ergo nunquam erit ullum votum certum et legitimum, nisi donec spirituales facti fuerimus et votis iam non eguerimus. Vides itaque res istas incertas et periculosissimas